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NOTICE TO BIDDERS:
Please take into account the following in preparing bids for the subject project.

All statements in this Addendum shall supersede statements in Addendum No. 1, 2, & 3, the
main body of the Project Manual and items shown on the Bid Set Document Plans, dated 5/2/16,
with which they conflict. Work and materials not specifically mentioned herein shall be as
described in the main body of the specifications and as shown on the plans.

Attach this Addendum to the Contract Documents. It modifies and becomes part of the Contract
Documents. Acknowledge the receipt of this Addendum on the Bid Form (Section 00 41 13-3
within the Project Manual).
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Attached herewith are the following:
e Responses to Requests for Information (RFI) submitted up to 7/07/2016;
e Final Invitation to Bid

Below is a list of the submitted RFI questions followed by the appropriate responses as part of
Addendum No. 4.

1. Specification section 04 40 10 cut stone assemblies, calls for limestone for the
columbarium caps and inset stone panels. After a site visit, it appears that this is not
limestone, and is a cast stone product. Can we clarify that this should be a cast stone to
match the existing columbarium’s on site?

Response: The new columbaria are to have limestone caps and inset panels, not cast stone.

2. Arevaluations available for this project.
Response: Valuations will not be made available.

3. Does the crypt and shelf design submitted by The Everlasting Vault Company, Inc. meet the
specifications/qualifications for this project, and is it an acceptable substitution?

Response: The submitted crypt design does not meet the specification/qualifications for this
project and is not accepted as a substitution.

SPECIAL NOTE: The Invitation to Bid included in the Bid-Set Project Manual is incorrect.
The final Invitation to Bid is attached. Bids are due no later than 1:00 PM, July 19"

Please note per the State of Delaware’s Advertisement to Bid Notice, that the Pre-Bid Meeting held
on June 16, 2016 was a prerequisite for bidding on this contract and the attached documents are
“for information only; you must purchase a set of documents in order to submit a bid.”
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